

EZ .28.146. ¹⁴⁷⁰...2015.KJ

Łódź, dnia 13.10.2015r.
Numer sprawy: 146/ZP/15

Odpowiedzi na pytania

dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego powyżej kwoty 207 000 EURO na **usługę serwisu aparatów RTG oraz systemów radiografii cyfrowej** dla WSS im. M. Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 907 tekst jednolity ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na usługę serwisu.

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1

W przedmiocie zamówienia w punkcie nr 4 „Szczegółowy opis usługi serwisowej dla poszczególnych pakietów” w pakiecie nr 3: aparat RTG Digital Diagnost o numerze seryjnym 1300045 punkt b Zamawiający wymaga zdalnej diagnostyki – czy Zamawiający ma na myśli telefoniczną konsultację z inżynierem serwisowym?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie ma na myśli telefonicznej konsultacji z inżynierem serwisowym.

Pytanie nr 2

podpunkt d. w tym samym punkcie jak wyżej „Modyfikacje oprogramowania i sprzętu zalecane przez producenta” - Zamawiający winien wiedzieć, że modyfikacje oprogramowania i sprzętu, które zalecane są przez producenta są ustawowym obowiązkiem samego producenta niezależnie czy świadczy usługi serwisowe na danym aparacie czy są one świadczone przez firmę nie będącą producentem aparatu.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3

podpunkt e – w tym samym punkcie SIWZ – „Aktualizacja software'u systemu i aplikacyjnego oraz wykonywanie zalecanych przez producenta modyfikacji urządzenia” – wszelkie modyfikacje urządzenia to obowiązek samego producenta aparatu w tym wypadku firmy Philips niezależnie czy producent aparatu świadczy usługi serwisowe na tym aparacie czy też nie.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4

Zamawiający w załączniku nr 7 do SIWZ wymaga złożenia oświadczenia Wykonawcy o „posiadaniu autoryzacji od producenta na świadczenie usług napraw i przeglądów aparatury zgodnej z tą, na której serwisowanie złożyliśmy ofertę, zgodnie art. 90 ustawy o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2010 Nr 107 poz. 679).” Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 dopuści certyfikat wydany przez producenta urządzenia, który to certyfikat potwierdza odbycie przez pracownika Wykonawcy szkolenia w zakresie serwisowanego urządzenia medycznego będącego przedmiotem zamówienia?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.

mgr inż. Andrzej Kasprzyk
Szef Biura Inżynierii Technicznej
Sz. Administracji i Inżynierii Technicznej

mgr inż. Andrzej Kasprzyk